WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Multi-Flachentafel B1500xH1000mm - 1 ST

Emaille weild magn.m.5 Tafelflachen
Artikelnummer: 9001492956

Beschreibung:

Multi-Flachentafel B1500xH1000mm Emaille weil3 magn.m.5 Tafelflachen - funf Tafelflachen in Einem durch

ausklappbare Seitenfliigel, geschlossen sind zwei Tafelflachen sichtbar und verdecken drei Innenflachen -

Flache beschichtet mit umlaufendem Alu-Rahme

Produktmerkmale:
Breite
Schreibflachenhthe
Seitenfligelhéhe
Ausfihrung

Material

Schreibflache
Seitenfligelbreite
Schreibflachenbreite
Hohe

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1500 mm

1000 mm

1000 mm

mit 5 Tafelflachen
magnetisch
Emaille weil3

2 X 750 mm

1500 mm

1000 mm
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